[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019 № 3258
О выдаче временного свидетельства

об осуществлении перевозок по муниципальному

маршруту  № 10  регулярных перевозок на

территории города Рубцовска Алтайского края и

карт маршрута
             В целях наиболее полного обеспечения и своевременного удовлетворения потребностей населения в пассажирских перевозках по муниципальной маршрутной сети, повышения безопасности дорожного движения, улучшения культуры и качества обслуживания пассажиров, руководствуясь статьей  19, 29 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.07.2018 № 1911 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории города Рубцовска Алтайского края», принимая во внимание постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.10.2019 № 2571 «О прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 10 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края и карт маршрута», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту  и дорожному хозяйству (Долгих Е.И.)  подготовить для оформления свидетельство об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 10 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края и карты маршрута в количестве 12 (двенадцати) штук  на срок с 25.12.2019 до 01.03.2020 (включительно), в течение которого будут  подведены итоги открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному  маршруту  № 10  регулярных  перевозок  на  территории  города Рубцовска Алтайского края и подтверждено наличие на праве собственности или другом законном основании транспортных средств  в соответствие с заявкой победителя конкурса.
          2. Свидетельство об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 10 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края и карты маршрута в количестве 12 (двенадцати) штук на срок с 25.12.2019 до 01.03.2020 (включительно) выдать индивидуальному предпринимателю – уполномоченному участнику простого товарищества Чевтаевой Любови Александровне по договору простого товарищества от 04.10.2019 и дополнительного соглашения к нему от 18.12.2019 между индивидуальными предпринимателями Чевтаевой Любовью Александровной ИНН 220901315558, Фоминых Александром Александровичем ИНН 220910219963 и Сычевой Юлией Владимировной ИНН 225614999455.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска
                                          Д.З. Фельдман